
1/1 

 

Kritéria pro přidělení bytu v domech zvláštního určení 
 
Jméno žadatele: 
Věk žadatele: 
Datum podání žádosti: 
 

 
1. Čerpání úkonů pečovatelské služby (nezapočítává se dovoz obědů) nebo osobní asistence: 

 
ANO      2 body 
NE       0 bodů 
 

2. Čerpání  sociální služby poskytované ve zdravotnickém zařízení lůžkové péče: 
 
ANO      2 body 
NE       0 bodů 
 

3. Osamělost žadatele – žijící sám v domácnosti 
 
ANO      2 body 
NE       0 bodů 

 
4. Pohyblivost žadatele 

 
pomocí kompenzační pomůcky   2 body 
neomezeně      0 bodů 

 
5. Přístup k bytu (bariérovost) 

 
ANO      2 body 
NE       0 bodů 

 
6. Příspěvek na péči 
 

ANO      2 body 
NE       0 bodů 
 

7. Trvalý pobyt žadatele v Bohumíně 
 

ANO      2 body 
NE       0 bodů 

 
8. Stávající sociální situace a bydlení – stručný popis  
 
(k tomuto kritériu bude přiložen záznam sociálního šetření vypracovaný na základě zjištěných skutečností v rámci 
sociálního šetření, které provádí sociální pracovník Centra sociálních služeb Bohumín, příspěvkové organizace) 
 
 

Celkový součet bodů: 

Počet aktivních žádostí: 

Přidělené pořadí: 

Hodnocení provedli: 

V Bohumíně dne: 

 
 
U žadatelů, kteří dosáhli v celkovém součtu stejný počet bodů je rozhodující kritérium č. 7, které posoudí příslušná 
pracovní skupina na základě sociálního šetření, které provádí sociální pracovník Centra sociálních služeb Bohumín, 
příspěvkové organizace. 
 

 


